
令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（４月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

6 土 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

7 日 (有)浜北管工 ℡５８７－１３５６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

13 土 村松配管（株） ℡５８７－２５７３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

14 日 （株）青山 ℡５８７－４０５８ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

20 土 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

21 日 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

27 土 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

28 日 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

29 月 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐地区 細江地区 三ケ日地区旧浜北区
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令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（５月）

月 日 曜 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

3 金 （株）青山 ℡５８７－４０５８ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

4 土 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

5 日 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

6 月 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

11 土 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

12 日 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

18 土 （株）遠藤配管 ℡５８７－２５８９ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

19 日 育伸配管（株） ℡５８７－０５３７ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

25 土 （株）横須賀設備 ℡５８７－４０４３ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

26 日 (有)永井配管 ℡５８７－６０６６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

三ケ日地区引佐地区 細江地区
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旧浜北区



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（６月）

月 日 曜 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

1 土 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

2 日 (有)浜北管工 ℡５８７－１３５６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

8 土 村松配管（株） ℡５８７－２５７３ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

9 日 （株）青山 ℡５８７－４０５８ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

15 土 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

16 日 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

22 土 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

23 日 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

29 土 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

30 日 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐地区 細江地区 三ケ日地区旧浜北区
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令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（７月）

月 日 曜 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

6 土 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

7 日 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

13 土 育伸配管（株） ℡５８７－０５３７ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

14 日 （株）遠藤配管 ℡５８７－２５８９ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

15 月 (有)永井配管 ℡５８７－６０６６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

20 土 （株）横須賀設備 ℡５８７－４０４３ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

21 日 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

27 土 (有)浜北管工 ℡５８７－１３５６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

28 日 村松配管（株） ℡５８７－２５７３ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐地区 細江地区 三ケ日地区旧浜北区
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令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（８月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

3 土 （株）青山 ℡５８７－４０５８ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

4 日 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

10 土 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

11 日 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

12 月 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

17 土 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

18 日 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

24 土 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

25 日 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

31 土 育伸配管（株） ℡５８７－０５３７ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐地区 細江地区 三ケ日地区
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旧浜北区



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（９月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

1 日 （株）遠藤配管 ℡５８７－２５８９ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

7 土 (有)永井配管 ℡５８７－６０６６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

8 日 （株）横須賀設備 ℡５８７－４０４３ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

14 土 （株）青山 ℡５８７－４０５８ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

15 日 村松配管（株） ℡５８７－２５７３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

16 月 (有)浜北管工 ℡５８７－１３５６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

21 土 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

22 日 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

23 月 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

28 土 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

29 日 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐地区 細江地区 三ケ日地区旧浜北区

9



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（１０月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

5 土 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

6 日 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

12 土 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

13 日 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

14 月 育伸配管（株） ℡５８７－０５３７ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

19 土 （株）遠藤配管 ℡５８７－２５８９ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

20 日 (有)永井配管 ℡５８７－６０６６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

26 土 （株）横須賀設備 ℡５８７－４０４３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

27 日 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

三ケ日地区細江地区引佐地区

10

旧浜北区



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（１１月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

2 土 (有)浜北管工 ℡５８７－１３５６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

3 日 （株）青山 ℡５８７－４０５８ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

4 月 村松配管（株） ℡５８７－２５７３ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

9 土 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

10 日 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

16 土 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

17 日 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

23 土 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

24 日 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

30 土 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐地区 細江地区 三ケ日地区旧浜北区

11



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（１２月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

1 日 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

7 土 （株）遠藤配管 ℡５８７－２５８９ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

8 日 育伸配管（株） ℡５８７－０５３７ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

14 土 (有)永井配管 ℡５８７－６０６６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

15 日 （株）横須賀設備 ℡５８７－４０４３ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

21 土 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

22 日 (有)浜北管工 ℡５８７－１３５６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

28 土 村松配管（株） ℡５８７－２５７３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

29 日 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

30 月 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

31 火 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐地区 細江地区 三ケ日地区

12

旧浜北区



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（１月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

1 水 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

2 木 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

3 金 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

4 土 （株）青山 ℡５８７－４０５８ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

5 日 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

11 土 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

12 日 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

13 月 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

18 土 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

19 日 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

25 土 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

26 日 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐町 細江町 三ケ日町

1

旧浜北区



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（２月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

1 土 育伸配管（株） ℡５８７－０５３７ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

2 日 （株）遠藤配管 ℡５８７－２５８９ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

8 土 (有)永井配管 ℡５８７－６０６６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

9 日 （株）横須賀設備 ℡５８７－４０４３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

11 火 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

15 土 (有)浜北管工 ℡５８７－１３５６ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

16 日 村松配管（株） ℡５８７－２５７３ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

22 土 （株）青山 ℡５８７－４０５８ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

23 日 （株）丸岡工業　 ℡５８７－１１０６ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

24 月 丸強配管(有) ℡５８９－０１１２ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

引佐町 細江町 三ケ日町

2

旧浜北区



令和６年度　土・日（祝日）昼間の水道修理当番　（３月）

月 日 曜 業者名・所在地 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先 業者名 連絡先

1 土 (有)竹内配管 ℡５８７－１６４３ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

2 日 亜興配管工事（株） ℡５８７－４１１１ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

8 土 鈴英設備工事（株） ℡５８７－０５４０ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

9 日 日管（株）本社 ℡４５９－３０００ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

15 土 池谷配管工業(有) ℡５８６－３５３５ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

16 日 育伸配管（株） ℡５８７－０５３７ 管理事業(有) ℡５４２－１０３０ （株）テックダイナ ℡５２２－１０９９ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

20 木 （株）公和管工 ℡５８８－１０１６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)原品商会 ℡５２３－１１７７ 三ヶ日設備（株） ℡５２５－００６４

22 土 （株）遠藤配管 ℡５８７－２５８９ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ (有)杉浦設備 ℡５２２－２１９３ (有)中村工業 ℡５２５－１２７５

23 日 (有)永井配管 ℡５８７－６０６６ (有)ナカダ ℡５４５－０９２４ （株）ニシオ ℡５２２－０２７３ 三ヶ日丸東（株） ℡５２５－１１６６

29 土 （株）横須賀設備 ℡５８７－４０４３ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ (有)加藤水道 ℡５２３－０５１１ 三協建設（株） ℡５２５－１０３１

30 日 （株）ムラコー浜北営業所 ℡５８６－９１３４ (有)山下ポンプ店 ℡５４２－０１５１ （株）手塚管工 ℡５２３－０４５８ （株）外山設備 ℡５２５－１７５８

※営業時間は８：００～１７：００です。

緊急以外は営業時間内にお願いします。

※平日の修理は、ご自宅の水道を工事した業者またはお近くの

指定業者にご連絡ください。

細江町引佐町 三ケ日町
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